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1x 16gb DDR4 CORSAIR VENGEANCE LPX 2666 CL16 (2x8GB) WHITE (CMK16GX4M2A2666C16W) |

Fiche technigue
Nom

Titre

Mémoire interne

Disposition de la mémoire (modules x dimensions)
Type de mémoire interne

composant pour

Support de mémoire

Latence CAS

Fréguence de la mémoire

Canaux de mémoire

Mémoire de tension

Durée de précharge de rang (TRP)

Module XMP d'Intel®

Version d'Intel XMP (Extreme Memory Profile)
Délai entre I'adresse de rang et I'adresse de colonne (TRCD)
Tension SPD

Latence SPD

Vitesse SPD

Pays d'origine

Type de refroidissement

Code du systéme harmonisé

Code EAN

Aucune description disponible pour cet article

Description
CMK16GX4M2A2666C16W

Corsair Vengeance LPX CMK16GX4M2A2666C16W module

de mémoire 16 Go 2 x 8 Go DDR4

16 Go

2x8Go

DDR4
PClserveur
288-pin DIMM
16

2666 MHz
Dual-channel/Quad-channel
1.2,1.35V

18

Oui

2.0

18

1.2V

15

2133 MHz
Chine
Radiateur
84733020
0843591088367

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

18-09-2025
41.24 €
499 €

1

49.9 €
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